Blutspenden in 48599 Gronau (Westfalen) bis zum 29.10.2025

Gronau 48599

D O 22-05-2025h DRK-Zentrum
16:00-20:00 Uhr Ochtruper Str. 138

Gronau 48599
F r 23-05-2025h DRK-Zentrum
16:00-20:00 Uhr Ochtruper Str. 138

Gronau 48599

M O 26-05-2025:] DRK-Zentrum
16:00-20:00 Uhr Ochtruper Str. 138

Ahaus 48683 - Ottenstein

D i 27.05.2025 Burgschule

16:00-20:00 Uhr Am Burggraben 6

] Heek 48619
16:00-20:00 Uhr Stroot 33

Ahaus 48683 - Alstétte

I\/I O 02.06.2025 Annette-von-Droste-Hulshoff-, Haus

16:00-20:00 Uhr Munsterstr. 5

Metelen 48629

D I 03.06.2025 St.-Vitus-Grundschule

16:30-20:30 Uhr Zum Freistein 33

Metelen 48629

I\/l I 04.06.2025 St.-Vitus-Grundschule

16:30-20:30 Uhr Zum Freistein 33

Ahaus 48683 - Wessum

D O 05-.06.2025h Dorfgemeinschaftshaus
16:00-20:00 Uhr SchulstraRe 43

Ahaus 48683 - Wiillen

I\/l O 23.06.2025 Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas

16:00-20:00 Uhr Lange StraRe 35a



Mi
Do
Do
Do
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Fr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

26.06.2025
16:00-20:00 Uhr

26.06.2025
17:30-21:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:30 Uhr

22.07.2025
16:00-20:30 Uhr

23.07.2025
09:00-12:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr

24.07.2025
16:00-20:30 Uhr

25.07.2025
17:00-20:30 Uhr

25.07.2025
09:00-13:00 Uhr

27.07.2025
10:00-14:00 Uhr

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Ahaus 48683
Anne-Frank-Realschule
Fuistingstr. 10

Heek 48619 - Nienborg
Bischof-Martin-Grundschule
Schulstr. 10

Ahaus 48683 - Graes
Kath. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Gronau 48599 - Epe
Hermann-Lons-Grundschule
Gildehauser Damm 12

Gronau 48599 - Epe
Pfarrhof
Agathastr. 36

Gronau 48599 - Epe
Hermann-Ldns-Grundschule
Gildehauser Damm 12



30.07.2025
16:00-20:00 Uhr

14.08.2025
16:00-20:00 Uhr

15.08.2025
16:00-20:00 Uhr

16.08.2025
10:30-15:00 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

27.08.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
16:30-20:30 Uhr

03.09.2025
16:30-20:30 Uhr

04.09.2025
16:00-20:00 Uhr

08.09.2025
16:00-20:00 Uhr

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Ochtrup 48607

McArthur Glen Designer Outlet

Laurenzstr. 51-55

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Ahaus 48683 - Ottenstein

Burgschule
Am Burggraben 6

Metelen 48629

St.-Vitus-Grundschule

Zum Freistein 33

Metelen 48629

St.-Vitus-Grundschule

Zum Freistein 33

Ahaus 48683 - Wessum
Dorfgemeinschaftshaus

SchulstralRe 43

Ahaus 48683 - Alstéatte
Annette-von-Droste-Hilshoff-, Haus

Munsterstr. 5



Do
Mo
Mi
Do
Do
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Fr

11.09.2025
16:00-20:00 Uhr

22.09.2025
16:00-20:00 Uhr

24.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.10.2025
17:30-21:00 Uhr

16.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
16:00-20:30 Uhr

21.10.2025
16:00-20:30 Uhr

22.10.2025
09:00-12:00 Uhr
16:00-20:30 Uhr

23.10.2025
16:00-20:30 Uhr

24.10.2025
17:00-20:30 Uhr

24.10.2025
09:00-13:00 Uhr

Ahaus 48683
Anne-Frank-Realschule
Fuistingstr. 10

Ahaus 48683 - Wiillen

Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas

Lange Stral3e 35a

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33

Heek 48619 - Nienborg
Bischof-Martin-Grundschule
Schulstr. 10

Ahaus 48683 - Graes
Kath. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Ochtrup 48607
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Gronau 48599 - Epe
Hermann-Lons-Grundschule
Gildehauser Damm 12

Gronau 48599 - Epe
Pfarrhof
Agathastr. 36



So
Mi

26.10.2025
10:00-14:00 Uhr

29.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Gronau 48599 - Epe
Hermann-Lons-Grundschule
Gildehauser Damm 12

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33



